
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Głosowanie odbędzie się 18 maja 2025 r. między godziną 7:00 a 21:00.

Informacje o numerach oraz granicach obwodów głosowania i siedzibach Obwodowych Komisji Wyborczych na
terenie Gminy Mosina znajdują się na stronie bip.um.mosina.pl/um/wybory/wybory-prezydenckie-2025-
18.v.2025.html

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Poznaniu I
najpóźniej do dnia 5 maja 2025 r.

Poniższe informacje znajdziesz na stronie wybory.gov.pl/prezydent2025

Informacja dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą
60 lat
Informacja o upływie terminów związanych z uprawnieniami wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców,
którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.
Informacje na temat głosowania w kraju
Informacje na temat głosowania za granicą
W zakładce Wyszukiwarka obwodów udostępniono listę obwodowych komisji wyborczych wraz z
wyszukiwarką umożliwiającą znalezienie komisji na podstawie adresu
W zakładce Kandydaci udostępniono dane kandydatów zgłoszonych w wyborach

Odpowiedzi na poniższe pytania znajdziesz na stronie pkw.gov.pl/dla-mediow/spoty/wybory-prezydenta-rp-w-
2025-r

Jak zagłosować korespondencyjnie?
Jak zagłosować poza miejscem zamieszkania?
Jak zagłosować przez pełnomocnika?
Jak zagłosować w miejscu zamieszkania?
Jak uzyskać zaświadczenie o prawie do głosowania?
Co zrobić, aby zagłosować za granicą?
Co zrobić, aby zagłosować?

Zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej w Wiórku

POSTANOWIENIE NR 57/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU I
z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej w Gminie Mosina w wyborach
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.
Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz
z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia, co następuje:
§ 1. Na wniosek Burmistrza Gminy Mosina dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 26 z
Świetlica Wiejska, ul. Podleśna 12, 61-160 Wiórek na Przedszkole w Wiórku, ul. Szkolna 11, 61-160 
Wiórek.
§ 2. Zmiana siedziby, o której mowa w § 1, ma charakter jednorazowy i dotyczy wyłącznie wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.
§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Mosina, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz
Państwowej Komisji Wyborczej.
§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Mosina.

Komisarz Wyborczy w Poznaniu I
/-/ Daniel Jurkiewicz

http://bip.um.mosina.pl/um/wybory/wybory-prezydenckie-2025-18.v.2025.html
http://bip.um.mosina.pl/um/wybory/wybory-prezydenckie-2025-18.v.2025.html
https://wybory.gov.pl/prezydent2025/
https://pkw.gov.pl/dla-mediow/spoty/wybory-prezydenta-rp-w-2025-r
https://pkw.gov.pl/dla-mediow/spoty/wybory-prezydenta-rp-w-2025-r

